
               Львівська міська рада 
                      Департамент гуманітарної політики  
                      Управління освіти 
                      Відділ освіти Шевченківського та Залізничного району 
                      Середня загальноосвітня школа № 92 
                      79069, Львів, вул. Шевченка , 390 
                      тел./факс: (032) 291 14 79 shkola92@ukr.net 

                                                       
Н А К А З 

 

 27.12.2023 р.                                                                       №    

Про підсумки навчальних досягнень    

учнів 5-11 класів за І семестр 2023-2024 н.р. 

Згідно  з річним планом роботи школи, з метою виявлення та порівняння рівня навчальних досягнень учнів 5-11 

класів, було здійснено перевірку класних журналів, звернено особливу увагу на об’єктивність виставлення оцінок за І 

семестр. Результати перевірки виявили, що бали за І семестр виставляються вчителями в окрему колонку в класному 

журналі, які можна коригувати за бажанням учнів у встановлені терміни, це дозволяє учням підвищувати рівень своїх 

навчальних досягнень. Також звернено увагу на правильність виставлення семестрових балів на основі виведення 

середнього  балу за теми, переглянуто записи у класних журналах на сторінці «Зведений облік досягнень у навчанні 

учнів» та проаналізовано звіти успішності за І семестр 5-11-х класів, заповнені класними керівниками. Усю зібрану 

інформацію узагальнено і подано у формі таблиці: 

Зведена інформація про успішність у І семестрі: 

 Кількість 
учнів у 
класі 

Високий  
12б, 11б, 
10б 

Прізвище, ім”я учня Достатній 
9б, 8б, 7б 

Середній 
6б, 5б, 4б 

Початкови
й 
3б, 2б, 1б 

Прізвище, ім”я 
учня 

Не 
атестова
но 

5а 25 4 16% Кіщак Ірина 
Козовіта Вероніка 
Суходільський 
Тарас 
Шпиливенко Роман 

 20 80% 1 4% - -   



5б 24 6 25% Гелетій Устина 
Дорош Ілона 
Лагоза Данило 
Магмет Захар 
Лігович Соломія 
Сенатовський 
Данило 
 

 17 71% - - - -  1 
4% 
Ковтало 
Юлія 

5в 25 2 8% Мещанюк Маркіян 
Мультан 
Володимир 

 
 

25 92% - - - -   

5г 24 4 17% Кіра Владислава 
Петришак 
Катерина 
Микитчак Марта 
Стасів Софія 

 14 58% 6 25%     

5д 24 1 4% Петришин Анна  20 82% 3 14% - -   

6а 22 1 4% Боднар Дем'ян  16 73% 5 23% - - - - 

6б 28 1 4% Проховник 
Михайло 

 21 75% 6 21% - - - - 

6в 29 3 10% Калинович 
Владислав 
Майкут Дарина 
Наконечний Андрій 

 24 83% 2 7% - - - - 

6г 31 3 10% Крецька Дарина 
Петришак Тетяна 
Ступницький 
Павло 

 24 77% 4 13% - - - - 

6д 22 2 9% Корчак Дмитро 
Корчак Олександр 

 17 77% 3 14% - - -  

7а 30 1 3% Чміль Марко 
 
 

25 83% 4 13%    - 

7б 31 1 3% Павлович Юрій 18 58% 12 39% - -  - 

7в 31 - - - 20 64% 11 36% - -  - 

7г 31 - - - 
 

8 26 % 23 74% - - - - 

8а 26  3 12%  Волощак Соломія 
Головчак Дем'ян 

19 73% 4 15% - - - - 



Дубно Олена 

8б 28 1 4% Матвіїв Микола 19 67% 8 29% - -  - - 

8в 23 - - - 13 60% 9 36% 1 4% Габа Марія 
 

- 

8г 29 4 14%  Депа Вадим 
Кудла Марія 
Левочко Яна 
Луць Анастасія 

18 62% 7 24% - -  - 

8д 26 - - - 
 

7 27% 19 73% - - -  

9а 29 2 7% Головчак Софія 
Лисков Станіслав 

16 53% 12 40%     

9б 33 - -  21 64% 12 36% - - -  

9в 32 2 6% Городник Станіслав 
Романюк Роман 

14 44% 16 50% - -  - 

9г 32 3 9%  Височанська Олена 
Петришак Ольга 
Пухнатий Маркіян 

17 54% 11 34% 1 3% Василишин Ірина - 

9д 30 1 3%  Крупа Вікторія  16 54% 12 40% 1 3% Плотиця Владислав - 

10а 29 2 7% Козьол Роман 
Мацьків Валерія 

9 31% 18 62%    - 

10б 27 - - - 15 56% 12 44% - - - - 

10в 29 1 4% Данило Діана 20 69% 8 27% - - - - 

11а 27 5 18% Гаврилишин Устим 
Глова Назарій 
Глова Соломія 
Калітовський Богдан 
Фірич Павло 

17 62% 5 18% - - - - 

11б 26 1 4% Сідоров Максим 14 54% 11 42% -   - 

11в 26 2 8 % Коструба Ілля 
Курило Марко Паоло 

18 69% 6 23%     

 

Аналіз результатів успішності учнів 5-11 класів показує, що лише 3 учні засвоїли програмовий матеріал в 

основному на початковому рівні, що становить 0,4% від загальної кількості учнів середніх та старших класів. На високий 

рівень навчається 56 учнів, що становить 7% від загальної кількості учнів. 

 Найкращою є успішність у 5-7  класах. У 5-их класах є 17 учнів (14%) з балами високого рівня, у 6-их класах на 

високий рівень навчається 10 учнів (8%), а у 7-их класах - 2 учні (1,6%). У 5-их-7-их  класах нема учнів, які б засвоїли 

програмовий матеріал на початковому рівні. 



У 8-их класах  8 учнів (6%) засвоїли програмовий матеріал на високий рівень, натомість 1 учениця (0,8%) - з 

балами початкового рівня. 

У 9-их класах є  8  відмінників (5%) і 2 учнів (1,3%), які  засвоїли програмовий матеріал на початковому рівні. 

У 10-их класах 3 учні (3,5%), що навчаються на високий рівень і нема учнів, які б закінчили семестр з балами 

початкового рівня. 

В 11-их класах є 8 учнів (10%), що закінчили семестр з балами високого рівня і нема учнів, що мають бали 

початкового рівня. 

У кожній паралелі високий відсоток тих, хто навчається на достатній рівень: 5-і класи – 96 учнів (79%), 6-і класи – 

102 учні (77%), 7-і класи – 71 учень (58%), 8-і класи – 76 учнів (58%), 9-і класи – 84 учні (54%), 10-і класи – 44 учні (52%),  

11 класи – 49 учнів (62%). 

З наведеного аналізу видно, що успішність знижується з переходом до старших класів, що об'єктивно пов'язано з 

складністю програмового матеріалу. 

Виходячи з вищезазначеного, -  
Н А К А З У Ю: 
1.Відзначити найвищі результати навчальних досягнень в 5-8-их  класах. 
2. Створити за підсумками навчальних досягнень за І семестр групи супроводу у класах, де виявлені учні з навчальними 
досягненнями початкового рівня та провести їх засідання в присутності батьків учнів протягом січня 2024 року. 
3. Класним керівникам  5-11 класів: 
3.1. Провести бесіди з окремими учнями класу, які  навчаються нижче своїх можливостей. 
3.2. Тісно співпрацювати з вчителями – предметниками з метою підвищення рівня навчальних досягнень учнями класу. 
3.3. Довести до відома батьків учнів інформацію про низьку успішність, а також подякувати батькам учнів, які закінчили І 
семестр 2023-2024 навчального року з балами високого рівня. 
4.Учителям – предметникам 5-11 класів: 
4.1. Надалі наполегливо та індивідуально працювати з обдарованими дітьми. 
4.2. Звернути особливу вагу на учнів, яким важко дається навчання через пропуски з поважних причин, через прогалини 
у знаннях. 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР п. Гуляк О.Є. 
 

 

 Директор школи:                                 Мар`яна  Малко  

З наказом ознайомлені: 


